М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

       Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ола

11.09.2024                                                   №657

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.08.2017

№ 767 «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 03.08.2017 №768 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности при Администрации муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» (далее –

Постановление) следующие изменения:

           1.1. В наименовании, пункте 1, пункте 2 Постановления  слова

«Администрация муниципального образования «Ольский муниципальный

округ Магаданской области» заменить на слова «Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области».

           1.2. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                       И. А. Ерисова

Приложение
   к Постановлению Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области
от «11» 09.2024 года №657

                            Приложение №2

УТВЕРЖДЁН
       Постановлением Администрации
           муниципального образования
             «Ольский городской округ»
                от 03.08.2017 года № 767

                                                         СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области

Ерисова Ирина Алексеевна– глава  Ольского муниципального округа

Магаданской области, председатель комиссии;

Сычев Иван Леонидович – заместитель главы Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области по вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения, заместитель председателя комиссии;

Губаев Петр Евгеньевич – начальник отдела по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области, заместитель председателя комиссии;

Куликов Виталий Евгеньевич – начальник отделения надзорной

деятельности по Ольскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской

области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Кривоберец Юрий Васильевич – начальник ОГПС по Ольскому району,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

 Корзун Антон Анатольевич – главный специалист отдела по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кириченко Анатолий Григорьевич – начальник Единой дежурно-

диспетчерской службы при Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области;

          Соляник Валентин Александрович – директор МУП МО «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» «Ола-Электротеплосеть» (по

согласованию);

Тхор Андрей Николаевич  – главный врач филиала ГБУЗ «Магаданская

областная больница» «Ольская районная больница» (по согласованию);

 Кошкин Владимир Сергеевич – начальник Отделения МВД России по

Ольскому району (по согласованию);

 Патук Елена Викторовна – главный врач ТО ТУ Роспотребнадзора по

Магаданской области в Ольском районе (по согласованию);

 Сороковиков Тарас Иванович– начальник ПХС п. Ола МОГБУ

«Авиалесоохрана» (по согласованию);

 Емельянов Дмитрий Николаевич –военный комиссар Ольского района

Магаданской области (по согласованию);

 Пустобаев Вадим Викторович – инженер по охране и защите лесов  1

категории «Магаданское лесничество» (по согласованию).

     ______________________________________________________________